ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHAN RANG – THÁP CHÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phan Rang – Tháp Chàm, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500)

Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Quy hoạch năm 2017;

Căn cứ Luật sửa đổi; bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến

Quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về

việc lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng đô thị;

Căn cứ Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 09/11/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định về lập, thẩm định, phê

duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị và quy hoạch nông thôn

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 2997/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp Chàm về việc Điều chỉnh cục bộ đồ án

Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông,

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp Chàm thông báo công bố,

công khai Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư

hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận như sau:

1. Hồ sơ công bố, công khai:

- Quyết định số 2997/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Phan Rang – Tháp Chàm về việc Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch

chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Thuyết minh Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500)

Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Điều lệ quản lý Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500)

Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2

- Các bản vẽ điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu

dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Địa điểm công khai:

- Công khai theo Mục 1 Thông báo này tại nơi làm việc của phòng Quản

lý đô thị thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

Địa chỉ: 6A đường 21/8, phường Mỹ Hương, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Công khai theo Mục 1 Thông báo này tại trụ sở làm việc của UBND

phường Mỹ Đông.

Địa chỉ: đường Trần Quý Cáp, phường Mỹ Đông, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Công khai theo Mục 1 Thông báo này tại trụ sở làm việc của UBND

phường Tấn Tài.

Địa chỉ: đường Ngô Gia Tự, phường Tấn Tài, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

3. Thời gian công khai: Kể từ ngày ban hành Thông báo

4. Giao trách nhiệm các cơ quan, đơn vị, UBND các phường:

4.1. Trung tâm văn hóa thể thao và truyền thanh thành phố

Công cố, công khai toàn bộ tài liệu Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch

chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận trên trang thông tin điện tử thành phố

Phan Rang – Tháp Chàm và các phương tiện truyền thanh khác của thành phố để

các cơ quan, tổ chức và Nhân dân biết.

4.2. Phòng Quản lý đô thị

- Thực hiện công khai theo Mục 1 Thông báo này tại nơi làm việc của

phòng Quản lý đô thị thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

- Bàn giao hồ sơ, các tài liệu liên quan Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy

hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông,

thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận đã được UBND thành phố

Phan Rang – Tháp Chàm phê duyệt tại Quyết định số 2997/QĐ-UBND ngày

11/10/2023 cho các đơn vị liên quan để thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

4.3. UBND phường Tấn Tài và phường Mỹ Đông

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến Điều chỉnh cục bộ đồ án Quy hoạch chi

tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận theo quy định để tổ chức, cá nhân

biết thực hiện.

3

- Thực hiện công khai theo Mục 1 Thông báo này tại trụ sở làm việc của

UBND phường và trên trang thông tin điện tử của phường.

4.4. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao phối hợp với phòng Quản lý đô thị,

UBND phường Tấn Tài và phường Mỹ Đông tổ chức thực hiện Điều chỉnh cục

bộ đồ án Quy hoạch chi tiết (tỉ lệ 1/500) Khu dân cư hai bên đường Hải Thượng

Lãn Ông, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận đạt hiệu quả.

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang – Tháp Chàm công bố, thông báo

đến các cơ quan, đơn vị và đến toàn bộ tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

thành phố được biết.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch (QLĐT);

- Như Mục 4;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT, Trâm.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		hoainam.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-26T09:40:21+0700

		2023-10-26T11:06:24+0700

		2023-10-26T11:07:00+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-26T11:07:35+0700